РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

  [image: image1.png]

  23.10.2007                                                                                                  № 450
(внесены изменения решением

от 28.12.2010  № 1209)

О создании уполномоченного органа
по размещению заказов для

муниципальных заказчиков
Руководствуясь  п.2 ст.4  Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение  работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд»,  Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

1. Создать уполномоченный орган по размещению заказов для муниципальных нужд для муниципальных заказчиков муниципального образования округ Муром.

2. Определить  уполномоченным органом  по размещению заказов для муниципальных нужд для муниципальных заказчиков муниципального образования округ Муром администрацию округа Муром.
3. Наделить администрацию округа Муром  функциями  по размещению заказов  для муниципальных нужд путем проведения открытых конкурсов и  аукционов, за исключением  подписания муниципальных контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
4. Поручить администрации округа Муром разработать и представить для утверждения порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков муниципального образования округ Муром.

3.  Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя  Совета народных депутатов округа Муром Тарануху В.М.,  первого заместителя Главы администрации  округа Муром по экономике и промышленности  А.В. Ширшова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа Муром

Председатель Совета

__________В.А. Качеван

________К.Г. Федурин

         Рассылка: в дело, отдел экономики, юридический отдел, финансовое управление, Ширшов А.В., Сипатов В.В., управление образования, управление здравоохранения, управление культуры, УВД, Комитет по физкультуре и спорту,  КУМИ, МУП «Муромстройзаказчик», управление ЖКХ, Комитет по делам молодежи, управление по делам ГО и ЧС, МУП «Водопровод и канализация», МУП «МЦ ЖКХ»-  по 1  экз.
Готовил:

Зам. начальника юридического отдела

администрации округа Муром                                                   А.П. Шишкина

Согласовано:

Зам.Председателя Совета народных депутатов округа                 В.М. Тарануха
            Первый Зам.Главы администрации округа

            по экономике и промышленности                                                   А.В. Ширшов
            Зам.Главы администрации, начальник

            финансового управления                                                                   О.П. Бречко
           И.о. заведующей отделом экономики                                             В.Н. Курдикова
            Начальник юридического отдела                                                      О.А Фролова